Zména ¢.2 UP Pteni - obsah:

I.1.a
I.2.a
1.3.a
l.4.a

Il.a

Il.1.a
I1.1.b
I1.2.a
1.3

Il.b

Textova ¢ast navrhu zmény

Vykres zakladniho ¢lenéni uzemi
Hlavni vykres
Vykres verejné prospésnych staveb, opatreni a asanaci

Vykres dopravni a technické infrastruktury

Textova ¢ast odivodnéni zmény

Koordinacéni vykres
Koordinaéni vykres

Vykres zaboru ZPF a PUPFL
Vykres SirSich vztah

ZPF tabulka

Srovnavaci znéni textové ¢asti navrhu

CD - zadni strana slozek
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